kengash.gov.uz VII-6-26-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2025-yil 19-fevral VII-6-26-7-96-K/25 Kattaqo‘rg‘on tumani

Xalq deputatlari tumani Kengashining 2024-yil 27-dekabrdagi
VII-2-031-7-96-K/24-sonli qarorining soliq stavkalariga o‘zgartirish Kiritish haqida

O‘zbekiston Respublikasi “Ma’muriy tartib-taomillar to‘g‘risida”gi Qonunining
59-moddasi, O‘zbekiston Respublikasi Soliq Kodeksining 429- va 437-moddalari hamda
“Mabhalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”’gi Qonunining 6- va 24-moddalariga muvofiq
xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Tuman Soliq inspeksiyasining 2024-yil 17-yanvardagi “Xalq deputatlari tuman
Kengashining 2024-yil 27-dekabrdagi VII-2-031-7-96-K/24- (keyingi o‘rinlarda—
“VII-2-031-7-96-K/24-sonli qarori”) sonli qaroriga o‘zgartish kiritish to‘g‘risidagi
P-01116-sonli xati ma’lumot uchun qabul qgilinsin.

2. Mazkur qarorning loyihasi jamoatchilik muhokamasi
(https://regulation.gov.uz/uz/d/105642) portaliga quyilganligi hamda tuman adliya
bo‘limining 2025-yil 18-fevraldagi 4-son xulosasida ijobiy baholanganligi ma’lumot
uchun qabul qilinsin.

3. O‘zbekiston Respublikasi Soliq Kodeksining 429-moddasiga asosan qishloq
x0‘jaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar bo‘yicha mutloqg miqdorda
1 gektar yer uchun belgilangan bazaviy soliq stavkasiga kiritilayotgan kamaytiruvchi va
oshiruvchi koeffitsiyentlar, 437-moddasiga muvofiq jismoniy shaxslar bo‘yicha (dehqon
xo0‘jaligini yuritish uchun berilgan qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallagan yerlardan tashqari)
mutlog miqdorda 1 m? uchun belgilangan bazaviy soliq stavkalariga nisbatan
kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlari asosida ko‘rsatilgan tartibda
belgilansin.

4. Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tuman Kengashining o‘zgartirish kiritilayotgan
VII-2-031-7-96-K/24-son qarorining 6-bandi bilan tasdiglangan 3-4-ilovalariga muvofiq
soliq stavka ko‘rsatkichlari mazkur qarorning 1-2-ilovalariga asosida belgilansin.

5. VII-2-031-7-96-K/24-son qarorning qolgan bandlari o‘z kuchida va o‘zgarishsiz
goldirilsin.

6. Tuman Soliq inspeksiyasi (N.Razzakov)ga tegishli o‘zgartirish kiritish vazifasi
yuklatilsin.



7. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining mahalliy
budjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohatlar bo‘yicha doimiy komissiyasi
(A.Xudayberdiyev) va tuman hokimining birinchi o‘rinbosari N.Jo‘Imatov zimmasiga
yuklatilsin.

NASRIDDINOV
JAMSHID
TULKINOVICH

Kengash raisi




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining

2025-yil 19-fevraldagi

VII-6-26-7-96-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Qishloq xo°‘jaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar
bo‘yicha mutlaq miqdorda 1 gektar yer uchun belgilangan bazaviy soliq
stavkasiga Kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar

Koeffitsiyent

Yer solig‘i

| Ml e g a3 | N2 s 0
S, (so‘mda)
1 | Yangirovot MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
2 | Mullatog‘ay MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
3 | Valijon MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
4 | Qumoq MFY 1,10 31944 000,0 35138 400,0
5 | Kattaming MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
6 | Muminxo‘ja MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
7 | Oyjon MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
8 | Nisbat MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
9 | Chag‘atoy MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
10 | Moybulog MFY 0,80 31 944 000,0 25555200,0
11 | Jizmonsoy MFY 0,70 31 944 000,0 22 360 800,0
12 | Qogsoy MFY 0,80 31 944 000,0 25555200,0
13 | Yonboshsoy MFY 0,70 31 944 000,0 22 360 800,0
14 | Qushquton MFY 0,70 31 944 000,0 22 360 800,0
15 | Burgansoy MFY 0,70 31 944 000,0 22 360 800,0
16 | Sebiston MFY 0,70 31 944 000,0 22 360 800,0
17 | Andogsoy MFY 0,70 31 944 000,0 22 360 800,0
18 | Zarqo‘rg‘on MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
19 | Olmazor MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
20 | Kattako‘rpa MFY 1,40 31944 000,0 44 721 600,0
21 | Nayman MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
22 | Vayrot MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
23 | Yovi MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
24 | Fayzikent MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0




Yer solig‘i

Mabhalla fuqarolar Koeffitsiyent 2025 yil soliq | stavkasi 2025

T/r . o s . (0,7 dan 3,0 . .
yig‘ini nomi stavkasi yil uchun
Foi, (so‘mda)
25 | Qushtepa MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
26 | Yangiobod MFY 0,90 31 944 000,0 28 749 600,0
27 | Qushhovuz MFY 8,00 31944 000,0 | 255552 000,0
28 | Javlon MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
29 | Chuyanchi MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
30 | Tarnov MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
31 | Yodgorxo‘ja MFY 1,40 31 944 000,0 44 721 600,0
32 | Jonkel MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
33 | Qirg‘iz MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
34 | Tavaron MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
35 | Boltabek MFY 0,90 31 944 000,0 28 749 600,0
36 | Qoradaryo MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
37 | Balandravot MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
38 | Yakkabog‘ MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
39 | Yangihayot MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
40 | Qushbegi MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
41 | Uyshun MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
42 | Sho‘rak MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
Yangiqo‘rg‘oncha

43 MF§ q°Te 1,00 31944 .000,0 | 31944 000,0
44 | Melixo‘ja MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
45 | Omonboyko‘prik MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
46 | Go‘zal MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
47 | Yangiqiyot MFY 1,00 31 944 000,0 31 944 000,0
48 | Kumushkent MFY 1,20 31 944 000,0 38 332 800,0
49 | Qorako‘lcha MFY 1,10 31 944 000,0 35138 400,0
50 | Bunyodkor MFY 0,90 31 944 000,0 28 749 600,0
51 | Omonkalxat MFY 0,90 31 944 000,0 28 749 600,0
52 | Nomozpolvon MFY 1,00 31944 000,0 31944 000,0
53 | Kumushqirg‘oq MFY 1,00 31944 000,0 31 944 000,0
54 | Do‘stlik MFY 1,60 31 944 000,0 51110 400,0
55 | Charag‘on MFY 1,60 31 944 000,0 51110 400,0
56 | Alisher Navoiy MFY 1,60 31 944 000,0 51110 400,0
57 | Mirzo Ulug‘bek MFY 1,60 31 944 000,0 51110 400,0




Yer solig‘i

Mabhalla fuqarolar Koeffitsiyent 2025 yil soliq | stavkasi 2025
T/r . o s . (0,7 dan 3,0 . .

yig‘ini nomi stavkasi yil uchun

Foi, (so‘mda)
58 | Bog‘ot MFY 1,60 31944 000,0 51110 400,0
59 | Madrasa MFY 1,60 31944 000,0 51110 400,0
60 | Kadan MFY 1,60 31 944 000,0 51110 400,0
61 | Mullako‘rpa MFY 1,40 31944 000,0 44 721 600,0
62 | Baland Chordara MFY 1,40 31944 000,0 44 721 600,0
63 | Navbahor MFY 1,40 31944 000,0 44 721 600,0
64 | Qiyot MFY 1,40 31 944 000,0 44 721 600,0
65 | Mundiyon MFY 1,40 31 944 000,0 44 721 600,0
66 | Polvontepa MFY 1,40 31944 000,0 44 721 600,0
67 | Alijjon MFY 1,30 31 944 000,0 41 527 200,0
68 | Saroyqo‘rg‘on MFY 1,40 31 944 000,0 44 721 600,0
69 | Jumaboy MFY 1,20 31 944 000,0 38332 800,0




Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani
Kengashining

2025-yil 19-fevraldagi

VII-6-26-7-96-K/25 -son qaroriga

2-1lova

Jismoniy shaxslar bo‘yicha (dehqon xo‘jaligini yuritish uchun berilgan
qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallagan yerlardan tashqari) mutloq miqdorda 1 m?

uchun belgilangan bazaviy soliq stavkalariga nisbatan Kiritilayotgan
kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar

(so ‘mda)
Koeffitsiyent 2025 yil Yer solig‘i
T/r Hudud nomi (0,7 dan 3,0 soliq stavkasi 2025
gacha) stavkasi yil uchun

1 | Yangirovot MFY 1,20 264,1 317,0

2 | Mullatog‘ay MFY 1,20 264,1 317,0

3 | Valijon MFY 1,20 264,1 317,0

4 | Qumog MFY 1,20 264,1 317,0

5 | Kattaming MFY 1,30 264,1 343 4

6 | Muminxo‘ja MFY 1,30 264,1 3434

7 | Oyjon MFY 1,20 264,1 317,0

8 | Nisbat MFY 1,30 264,1 3434

9 | Chag‘atoy MFY 1,30 264,1 3434
10 | Moybulog MFY 0,80 264,1 2113
11 | Jizmonsoy MFY 0,80 264,1 2113
12 | Qogsoy MFY 0,80 264,1 211,3
13 | Yonboshsoy MFY 0,80 264,1 2113
14 | Qushquton MFY 0,80 264,1 211,3
15 | Burgansoy MFY 0,80 264,1 211,3
16 | Sebiston MFY 0,80 264,1 2113
17 | Andogsoy MFY 0,80 264,1 2113
18 | Zarqo‘rg‘on MFY 1,20 264,1 317,0
19 | Olmazor MFY 1,20 264,1 317,0
20 | Kattako‘rpa MFY 1,40 264,1 369,8
21 | Nayman MFY 1,10 264,1 290,5
22 | Vayrot MFY 1,10 264,1 290,5
23 | Yovi MFY 1,10 264,1 290,5
24 | Fayzikent MFY 1,20 264,1 317,0
25 | Qushtepa MFY 1,20 264,1 317,0
26 | Yangiobod MFY 0,90 264,1 237,7
27 | Qushhovuz MFY 0,80 264,1 211,3
28 | Javlon MFY 1,30 264,1 3434




Koeffitsiyent 2025 yil Yer solig‘i
T/r Hudud nomi (0,7 dan 3,0 soliq stavkasi 2025
gacha) stavkasi yil uchun
29 | Chuyanchi MFY 1,30 264,1 343 .4
30 | Tarnov MFY 1,30 264,1 343 .4
31 | Yodgorxo‘ja MFY 1,40 264,1 369,8
32 | Jonkel MFY 1,20 264,1 317,0
33 | Qirg‘iz MFY 1,20 264,1 317,0
34 | Tavaron MFY 1,20 264,1 317,0
35 | Boltabek MFY 0,90 264,1 2377
36 | Qoradaryo MFY 1,20 264,1 317,0
37 | Balandravot MFY 1,30 264,1 343 4
38 | Yakkabog‘ MFY 1,30 264,1 343 .4
39 | Yangihayot MFY 1,10 264,1 290,5
40 | Qushbegi MFY 1,20 264,1 317,0
41 | Uyshun MFY 1,00 264,1 264,1
42 | Sho‘rak MFY 1,00 264,1 264,1
Yangiqo‘rg‘oncha
43 MEY 1,00 264,1 264,1
44 | Melixo‘ja MFY 1,00 264,1 264,1
Omonboyko‘prik
45 MEY 1,00 264,1 264,1
46 | Go‘zal MFY 1,30 264,1 343 4
47 | Yangigiyot MFY 1,00 264,1 264,1
48 | Kumushkent MFY 1,30 264,1 343 .4
49 | Qorako‘lcha MFY 1,20 264,1 317,0
50 | Bunyodkor MFY 0,90 264,1 237,7
51 | Omonkalxat MFY 0,90 264,1 237,7
52 | Nomozpolvon MFY 1,00 264,1 264,1
53 | Kumushqirg‘og MFY 1,00 264,1 264,1
54 | Do‘stlik MFY 1,70 264,1 449.0
55 | Charag‘on MFY 1,70 264,1 449.0
56 | Alisher Navoiy MFY 1,70 264,1 449.0
57 | Mirzo Ulug‘bek MFY 1,70 264,1 449.0
58 | Bog‘ot MFY 1,70 264,1 449.0
59 | Madrasa MFY 1,70 264,1 449.0
60 | Kadan MFY 1,70 264,1 449.0
61 | Mullako‘rpa MFY 1,60 264,1 422.6
62 | Balandchordara MFY 1,60 264,1 422.6
63 | Navbahor MFY 1,60 264,1 422.6
64 | Qiyot MFY 1,60 264,1 422.6
65 | Mundiyon MFY 1,60 264,1 422.6
66 | Polvontepa MFY 1,60 264,1 422.6
67 | Alijon MFY 1,40 264,1 369,8




Koeffitsiyent 2025 yil Yer solig‘i
T/r Hudud nomi (0,7 dan 3,0 soliq stavkasi 2025
gacha) stavkasi yil uchun
68 | Saroyqo‘rg‘on MFY 1,60 264,1 422.6
69 | Jumaboy MFY 1,20 264,1 317,0




